NEWS RELEASE

2020 年 2 月 7 日

報道関係者 各位

株式会社金秀本社

〒900-0029沖縄県那覇市旭町 112-1 金秀ビル 8F

Tel. 098-868-6611    Fax. 098-862-2506

https://kanehide.co.jp

「琉球ファシリティーズ株式会社」が金秀グループの一員に

 金秀グループ（会長：呉屋守將）は、当グループ及びオリックス・ファシリティーズ株式会社の共同出

資のもとで「琉球ファシリティーズ株式会社」（那覇市）を運営してまいりましたが、この度オリックス・

ファシリティーズ株式会社が所有する株式を2020年1月15日付で金秀建設株式会社が譲受けたことをお

知らせ致します。

 今後、金秀グループは、琉球ファシリティーズの持つビルメンテナンスサービスを活かし、グループ事

業との相乗効果を図ることで、お取引様へのサービス向上に努めてまいります。

なお代表取締役会長には呉屋守將、代表取締役社長に上原俊次が就任致します。概要は下記の通りです。

記

【会社概要】

■会 社 名：琉球ファシリティーズ株式会社

■所 在 地：那覇市壺川 3 丁目 2 番地 6 〒900-0025

■設 立 日：2015 年 1 月 27 日

■資 本 金：5,000 万円

■出資内容：金秀建設株式会社 80％、株式会社金秀本社 20％

■事業内容：ビルメンテナンス業務、不動産開発事業

■従業員数：19 名（役員・契約含む）

（2020 年 3 月 1 日付）

 代表取締役会長 呉屋 守將（現 金秀グループ 会長）

  代表取締役社長 上原 俊次（現 かねひで総合研究所 取締役専務理事）

  専務取締役 知名 朝則（現 琉球ファシリティーズ 常務取締役）

   常務取締役 比嘉 正 （現 金秀建設 常務取締役）

   取締役  呉屋 守章（現 かねひで総合研究所 代表取締役理事長）

   取締役  呉屋 守孝（現 金秀建設 代表取締役副会長）

  相談役  山田 薫 （現 琉球ファシリティーズ 代表取締役社長）

  監査役  上地 隆 （現 金秀本社 代表取締役社長）

  監査役  崎原 清子（現 金秀本社 財務本部 経理部長）

以 上